
 
 

UCHWAŁA Nr XL/385/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235-
237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927 i poz. 1981) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/376/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem 

nr OR.0050.1.3.2022 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 14 stycznia 2022 roku, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 
90 449 360,12 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w kwocie 69 382 500,55 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie  21 066 859,57zł 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 6 377 647,90 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 95 079 360,12 zł. w tym: 
wydatki bieżące w kwocie 69 638 645,12 zł wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 
25 440 715,00 zł 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 51 028 101,82 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 32 568 553,99 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 18 459 547,83 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 159 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13 096 467,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 517



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 1 655 076,30 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 361 000,00 zł 

f) obsługę długu w kwocie 339 000,00 zł 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 6 530 224,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt w budżecie w wysokości 4 630 000,00zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 1 630 000,00zł. oraz ze środków pieniężnych 
pozostających na rachunku bankowym wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych w wysokości 
3 000 000,00zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie wynoszą 6 000 000,00 zł. Rozchody budżetu Gminy 
Sępólno Krajeńskie wynoszą 1 370 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

7) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się wielkość dotacji dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w kwocie 
2 499 550,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 7) w tym: 

a) dotacje celowe w kwocie 119 550,00 zł 

b) dotacje podmiotowe w kwocie 2 380 000,00 zł 

2. Ustala się wielkość dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
754 000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 8).”; 

9) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) §10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10.  Określa się kwotę dochodów z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska oraz kwotę wydatków na realizację zadań określonych w ustawie 
prawo ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 11.”; 

13) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku. 

  
 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
Franciszek Lesinski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 517



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/385/2022 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 517



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 517



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/385/2022 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 517



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 517



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/385/2022 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 517



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/385/2022 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 517



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/385/2022 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 517



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 517



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/385/2022 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 517



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/385/2022 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 517



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 517



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/385/2022 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 517


		2022-02-01T11:12:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




